
 

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V PRAZE  

Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

_________________________________________________________________________________________ 

www.soapraha.cz  tel.:  +420 974 847 358 

ID schránky: k28aiwy  fax:  +420 974 847 357 

IČ: 70979391 – nejsme plátci DPH  e-mail: e-podatelna@soapraha.cz 

Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 7200881/0710 

OBJEDNÁVKA č. 30/2025 

číslo objednávky uveďte na fakturu  

IČ: 709 79 391 - nejsme plátci DPH 
                    

 

Dodavatel:  AC  EURO a.s.                                              IČ: 282 64 347  

                    Houbalova 4                                            DIČ: CZ28264347 

                    628 00 Brno 

                

Objednáváme u Vás:   
 

Opravu vzduchotechniky v depotním bloku v areálu SOkA Kladno, Severní 3127, 
Kladno - Rozdělov a to:  
3. patro - cenová nabídka č. 241105 : 34.677,- Kč vč. DPH 

2. patro - cenová nabídka č. 241105a: 158.665,- Kč vč. DPH. 

Cena celkem: 193.342,- Kč vč. DPH 

Celková cena je dle cenové nabídky č. 2410105 a 241105a, které jsou nedílnou součástí 
této objednávky. 

Příloha: Cenová nabídka č. 241105 a 241105a. 
 

Platba na fakturu ! 

 

Kontaktní osoba:
V případě nepřítomnosti zastupuje 
Email: 

           

PŘK. 93437/2025/2301 

Rezervace č.: 700824190 

FM:  A5101 

RP:  517180 

  

                                                                                                         

Vystavil: 

Datum:   11.2.2025 

 

 

 

 

 

http://www.soapraha.cz/
mailto:e-podatelna@soapraha.cz


 

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V PRAZE  

Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

_________________________________________________________________________________________ 

www.soapraha.cz  tel.:  +420 974 847 358 

ID schránky: k28aiwy  fax:  +420 974 847 357 

IČ: 70979391 – nejsme plátci DPH  e-mail: e-podatelna@soapraha.cz 

Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 7200881/0710 

Upozornění: 
V případě zasílání faktury v písemné podobě, zasílejte pouze na fakturační adresu –  

„SOA Praha – podatelna, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4“, v případě elektronického 
zasílání na adresu – e-podatelna@soapraha.cz  nebo datovou schránkou: k28aiwy.   

 

http://www.soapraha.cz/
mailto:e-podatelna@soapraha.cz
mailto:e-podatelna@soapraha.cz


AC EURO a.s.

Houbalova 4, 628 00 Brno

IČ: 28264347   DIČ: CZ28264347
Tel. 544 234 330, FAX. 544 234 320

www.aceuro.cz

Věc: Cenová nabídka
Akce: Oprava klimatizace 3.P.

Oprava úniku chladiva

Termín provedení: dle domluvy a skladové dostupnosti
Platnost CN: 2 měsíce
Platba: faktura

Záruka: 6 měsíců
Poznámka:

Zařízení Název jedn. Kč / jedn. Počet Cena

chladivo R410A kg 1 960 Kč 5 9 800 Kč

technické plyny kpl 4 180 Kč 1 4 180 Kč

materiál pro opravu úniku kpl 1 235 Kč 1 1 235 Kč

běhový kondenzátor ks 462 Kč 1 462 Kč

servisní práce ks 15 000 Kč 1 15 000 Kč

cestovné a náklady na dopravu materiálu kpl 4 000 Kč 1 4 000 Kč

Cena celkem (v Kč bez DPH) 34 677 Kč

Vypracoval: Datum: 08.01.2025

koordinátor servisu

Cenová nabídka č.: 241105
Státní okresní archiv Kladno
Severní 3127, Kladno

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.

Cenová nabídka zahrnuje zjištění místa úniku, opravu, tlakovou zkoušku doplnění chladiva a zprovoznění.

Cenová nabídka neobsahuje:
V případě zjištění dalších závad bude vypracována další nabídka.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy.

1 / 1

http://www.aceuro.cz/
mailto:jana.cingrova@soapraha.cz
mailto:jana.cingrova@soapraha.cz


AC EURO a.s.

Houbalova 4, 628 00 Brno

IČ: 28264347   DIČ: CZ28264347
Tel. 544 234 330, FAX. 544 234 320

www.aceuro.cz

Věc: Cenová nabídka
Akce: Výměna klimatizace 2.P.

Termín provedení: dle domluvy a skladové dostupnosti
Platnost CN: 2 měsíce
Platba: faktura

Záruka: 12 měsíců
Poznámka:

Zařízení Název jedn. Kč / jedn. Počet Cena

klimatizace kanálová vnitřní - venkovní 16kW kpl 115 350 Kč 1 115 350 Kč

CU potrubí včetně izolací a kabeláže kpl 9 865 Kč 1 9 865 Kč

montážní a závěsný materiál kpl 1 950 Kč 1 1 950 Kč

ekologická likvidace stávajícího zařízení kpl 2 500 Kč 1 2 500 Kč

servisní práce ks 25 000 Kč 1 25 000 Kč

cestovné a náklady na dopravu materiálu kpl 4 000 Kč 1 4 000 Kč

Cena celkem (v Kč bez DPH) 158 665 Kč

Vypracoval: Datum: 08.01.2025

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.

Cenová nabídka zahrnuje demontáž stávajícího zařízení, dodávku a montáž nové vnitřní a venkovní jednotky klimatizace včetně výměny potrubí.

Cenová nabídka neobsahuje:
V případě zjištění dalších závad bude vypracována další nabídka.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy.

Cenová nabídka č.: 241105a
Státní okresní archiv Kladno
Severní 3127, Kladno

1 / 1

http://www.aceuro.cz/
mailto:jana.cingrova@soapraha.cz
mailto:jana.cingrova@soapraha.cz

